GERADOR, JOGO DE MESA, CADEIRA, TV DE LED, CONTEINER 

(BANHEIRO), FECHAMENTO METÁLICO, TRELIÇA E BANHEIRO QUÍMICO, 

PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

-  R B SERVIÇOS LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA, com os itens 05, 07, 08, 09, 

13, 30, 38, 39, 40, 41 e 44, no valor total de R$ 343.831,58 (Trezentos e 

quarenta e três mil, oitocentos e trinta e um reais e cinquenta e oito 

centavos). 

-  GISELE SILVA PADILHA 13251126741, com os itens 01, 02, 03, 04, 06, 10, 

11, 12, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 46, 47 e 48, no valor total de 

R$ 1.116.003,00 (Um milhão, cento e dezesseis mil e três reais). 

-  MAGNAGO EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA, com os itens 21, 22 e 23, no valor 

total de R$ 337.461,00 (Trezentos e trinta e sete mil, quatrocentos e 

sessenta e um reais). 

-  DINHO SHOWS E EVENTOS LTDA – ME, com o item 37, no valor total de R$ 

10.750,00 (Dez mil, setecentos e cinquenta reais). 

-  H19 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com os itens 14, 15, 16, 17, 18, 31 e 45, 

no valor total de R$ 140.583,00 (Cento e quarenta mil, quinhentos e oitenta 

e três reais). 

TOTAL GERAL OFERTADO: R$ 1.948.628,58 (Um milhão, novecentos e 

quarenta e oito mil, seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta e oito 

centavos). 

PATY DO ALFERES, 31 DE JANEIRO DE 2024. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL